

Årsredovisning

för

Qui Vivra Verra Investment AB

556860-0471

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Bjurshammar, Styrelseledamot

2023-03-12

Styrelsen för Qui Vivra Verra Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver event inom nöje, jakt, skog och fiske. Tillverkning och försäljning av belysningsarmaturer. Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter och handel med aktier. Import av vin, sprit och delikatesser.

Företaget har sitt säte i Svartsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget åtagit sig fler uppdrag vilket har resulterat i att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Inget av väsentlighet har skett efter årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 246	1 262	629	1 020
Resultat efter finansiella poster	76	68	142	156
Soliditet (%)	36,7	69,0	76,5	56,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	549 588	51 650	651 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		51 650	-51 650	0
Årets resultat			139 160	139 160
Belopp vid årets utgång	50 000	226 238	139 160	415 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 238
årets vinst	139 160
	365 398
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365 398
	365 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 245 960	1 261 814
Övriga rörelseintäkter		2 908	-296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 248 868	1 261 518
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-134 938	-9 488
Övriga externa kostnader		-776 507	-457 003
Personalkostnader	2	-1 164 039	-700 547
Övriga rörelsekostnader		-93 800	-20 438
Summa rörelsekostnader		-2 169 284	-1 187 476
Rörelseresultat		79 584	74 042
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 788	-6 209
Summa finansiella poster		-3 788	-6 209
Resultat efter finansiella poster		75 796	67 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 865	0
Summa bokslutsdispositioner		115 865	0
Resultat före skatt		191 661	67 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 501	-16 183
Årets resultat		139 160	51 650

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 151	55 151
Summa varulager		55 151	55 151
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 107	85 916
Fordringar hos koncernföretag		176 000	250 000
Övriga fordringar		53 403	11 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 156	0
Summa kortfristiga fordringar		569 666	347 614
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 239	174 571
Summa kassa och bank		8 239	174 571
Summa omsättningstillgångar		633 056	577 336
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 056	1 077 336

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		226 238	549 588
Årets resultat		139 160	51 650
Summa fritt eget kapital		365 398	601 238
Summa eget kapital		415 398	651 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	115 865
Summa obeskattade reserver		0	115 865
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 109	20 930
Skulder till koncernföretag		283 067	31 500
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 320	45 320
Skatteskulder		14 632	6 160
Övriga skulder		259 885	151 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 645	54 580
Summa kortfristiga skulder		717 658	310 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 056	1 077 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Stockholm 2023-03-10

David Bjurshammar
David Bjurshammar